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V Campeonato Autonómico Master de Invierno de la C.V.
Castellón, 18-19/1/2025

Prueba 25 Masc., 400m Estilos 20 años y mayores
19/01/2025 - 13:00 Resultados
Récord Autonómico  85+ 59:59.59 , TOPE FNCV X
Récord Autonómico  80+ 59:59.59 , TOPE FNCV X
Récord Autonómico  75+ 59:59.59 , TOPE FNCV X
Récord Autonómico  70+ 6:10.30 , LESTIDEAU JEAN CLAUDE GIJON 29/01/2016
Récord Autonómico  65+ 6:09.75 , LESTIDEAU JEAN CLAUDE PONTEVEDRA 20/02/2015
Récord Autonómico  60+ 6:19.18 , VIÑALS BLASCO ENRIC ZARAGOZA 03/04/2022
Récord Autonómico  55+ 5:38.61 , GONZALEZ SANCHEZ RICARDO CASTELLON 14/01/2023
Récord Autonómico  50+ 5:09.72 , MORENO VIDAL VICTOR MANUEL CASTELLON 21/01/2024
Récord Autonómico  45+ 5:02.13 , ASARTA PEDRAZA CARLOS PONTEVEDRA 10/02/2024
Récord Autonómico  40+ 4:48.79 , HERVAS JODAR FRANCISCO JOSE CASTELLON 19/02/2023
Récord Autonómico  35+ 4:47.12 , REIG JOVER PEDRO MIGUEL ALICANTE 23/04/2017
Récord Autonómico  30+ 4:37.60 , HERVAS JODAR FRANCISCO JOSE PALMA DE MALLORCA 21/02/2014
Récord Autonómico  25+ 4:34.67 , ALDABE BOMSTAD OSCAR CASTELLON 27/01/2012
Récord Autonómico  20+ 4:44.77 , HERNANDEZ ESPAÑA JAVIER PALMA DE MALLORCA 04/02/2017
Récord de España 85+ 8:42.68 , FREDERIK HENDRIK DE BRUIJN MANRESA 21/01/2024
Récord de España 80+ 7:27.87 , JOAQUIN Mª CANALES DE MENDOZA LOS BARRIOS 02/02/2020
Récord de España 75+ 6:54.31 , CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª PONTEVEDRA 20/02/2015
Récord de España 70+ 6:37.13 , CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª MIJAS 14/05/2011
Récord de España 65+ 6:06.76 , ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS Pontevedra 10/02/2024
Récord de España 60+ 5:53.17 , FERNANDO TELLEZ ECHEANDIA Getxo 17/12/2022
Récord de España 55+ 5:17.67 , ARNAUDIS DOMINGUEZ CABRERA PONTEVEDRA 05/03/2022
Récord de España 50+ 5:04.16 , DOMINGUEZ CABRERA ARNAUDIS PALMA DE MALLORCA 04/02/2017
Récord de España 45+ 4:44.82 , FERNANDO ALAEZ FARRERES ZARAGOZA (O) 15/01/2022
Récord de España 40+ 4:39.76 ALAEZ FARRERES, FERNANDO ZARAGOZA (C) 23/03/2019
Récord de España 35+ 4:37.91 , ZIGOR DIAZ MERCADO Getxo 27/03/2021
Récord de España 30+ 4:31.62 , DAVID ALCOLADO DURANGO PONTEVEDRA 05/03/2022
Récord de España 25+ 4:34.67 , ALDABE BOMSTAD OSCAR GIJON 29/01/2016

Clasificación AN Tiempo Puntos

20+

1. SANZ HERNANDEZ, Jorge 03 C. Valenciano 5:15.59 19,00
50m: 32.90 32.90 150m: 1:52.82 40.95 250m: 3:18.56 45.11 350m: 4:41.11 36.69

100m: 1:11.87 38.97 200m: 2:33.45 40.63 300m: 4:04.42 45.86 400m: 5:15.59 34.48

2. BAIXAULI MUNOZ, Miguel 01 C.N. Mediterraneo Vlc. 5:21.35 16,00
50m: 31.75 31.75 150m: 1:50.74 41.82 250m: 3:19.20 46.05 350m: 4:44.98 37.82

100m: 1:08.92 37.17 200m: 2:33.15 42.41 300m: 4:07.16 47.96 400m: 5:21.35 36.37

3. MIRALLES BERNAL, Ivan 03 C.N. Xirivella 5:29.19 14,00
50m: 32.79 32.79 150m: 1:56.68 44.28 250m: 3:28.60 48.36 350m: 4:54.56 36.89

100m: 1:12.40 39.61 200m: 2:40.24 43.56 300m: 4:17.67 49.07 400m: 5:29.19 34.63

25+

1. CURTO PAYA, David 99 C.N. Benicarlo 5:27.89 19,00
50m: 32.17 32.17 150m: 1:51.29 41.68 250m: 3:20.10 47.00 350m: 4:49.61 41.04

100m: 1:09.61 37.44 200m: 2:33.10 41.81 300m: 4:08.57 48.47 400m: 5:27.89 38.28

2. VALLS SANCHEZ, Raul 99 Cst-Cst Costa Azahar 5:43.26 16,00
50m: 35.19 35.19 150m: 1:58.32 41.93 250m: 3:30.35 50.04 350m: 5:03.86 42.10

100m: 1:16.39 41.20 200m: 2:40.31 41.99 300m: 4:21.76 51.41 400m: 5:43.26 39.40
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Prueba 25, Masc., 400m Estilos, 25+

Clasificación AN Tiempo Puntos

3. GIMENEZ QUEREN, Denis 99 C.N. Mediterraneo Vlc. 5:44.39 14,00
50m: 34.27 34.27 150m: 2:00.12 45.34 250m: 3:32.41 49.07 350m: 5:03.53 40.96

100m: 1:14.78 40.51 200m: 2:43.34 43.22 300m: 4:22.57 50.16 400m: 5:44.39 40.86

30+

1. FERRER ESTELLER, Fernando 94 Cst-Cst Costa Azahar 5:06.85 19,00
50m: 30.72 30.72 150m: 1:47.68 41.59 250m: 3:11.09 44.02 350m: 4:31.61 35.87

100m: 1:06.09 35.37 200m: 2:27.07 39.39 300m: 3:55.74 44.65 400m: 5:06.85 35.24

2. CURTO PAYA, Jordi 95 C.N. Benicarlo 5:41.65 16,00
50m: 35.73 35.73 150m: 1:59.55 43.62 250m: 3:33.28 49.62 350m: 5:03.35 39.66

100m: 1:15.93 40.20 200m: 2:43.66 44.11 300m: 4:23.69 50.41 400m: 5:41.65 38.30

3. DIAZ CASTANO, Cristopher 91 Club Natación Elda 5:44.05 14,00
50m: 35.39 35.39 150m: 2:05.21 45.29 250m: 3:37.02 47.57 350m: 5:06.09 39.68

100m: 1:19.92 44.53 200m: 2:49.45 44.24 300m: 4:26.41 49.39 400m: 5:44.05 37.96

4. ROMERO GOMEZ, Jose Vicente 95 C. Valenciano 6:12.37 13,00
50m: 36.85 36.85 150m: 2:12.60 52.15 250m: 3:56.38 51.32 350m: 5:30.52 43.31

100m: 1:20.45 43.60 200m: 3:05.06 52.46 300m: 4:47.21 50.83 400m: 6:12.37 41.85

35+

1. BERMEJO ALBERO, Sergio 88 C.N. Mediterraneo Vlc. 5:36.06 19,00
50m: 35.69 35.69 150m: 2:02.34 43.36 250m: 3:30.79 47.01 350m: 4:58.36 39.07

100m: 1:18.98 43.29 200m: 2:43.78 41.44 300m: 4:19.29 48.50 400m: 5:36.06 37.70

2. MAQUEDA SOLVES, Raul 88 CD.Un.Polit.Valencia 6:04.35 16,00
50m: 35.28 35.28 150m: 2:03.07 47.10 250m: 3:43.42 55.40 350m: 5:24.62 43.68

100m: 1:15.97 40.69 200m: 2:48.02 44.95 300m: 4:40.94 57.52 400m: 6:04.35 39.73

40+

1. HERVAS JODAR, Francisco Jose 81 Vila-Swim Fondistas CN 4:55.67 19,00
50m: 30.96 30.96 150m: 1:44.64 38.88 250m: 3:04.73 41.88 350m: 4:22.32 35.06

100m: 1:05.76 34.80 200m: 2:22.85 38.21 300m: 3:47.26 42.53 400m: 4:55.67 33.35

2. SOLER LLORCA, Carlos 82 C.N. Master Natur. Petrer 4:58.91 16,00
50m: 31.28 31.28 150m: 1:46.36 38.85 250m: 3:06.87 42.13 350m: 4:24.99 34.30

100m: 1:07.51 36.23 200m: 2:24.74 38.38 300m: 3:50.69 43.82 400m: 4:58.91 33.92

3. CLIMENT BATALLER, Salvador 81 CD.Un.Polit.Valencia 5:30.90 14,00
50m: 34.72 34.72 150m: 1:55.97 42.92 250m: 3:22.88 45.33 350m: 4:51.40 42.46

100m: 1:13.05 38.33 200m: 2:37.55 41.58 300m: 4:08.94 46.06 400m: 5:30.90 39.50

NP CALABUIG GASPAR, Joan 81 Vila-Swim Fondistas CN -
Baja PIANU, Nicola 81 Club Atlético Montemar -
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45+

1. ASARTA PEDRAZA, Carlos J. 78 C.N. Fanatic Swim Cst. 5:05.94 19,00
50m: 32.63 32.63 150m: 1:51.39 41.50 250m: 3:14.10 41.93 350m: 4:31.96 36.15

100m: 1:09.89 37.26 200m: 2:32.17 40.78 300m: 3:55.81 41.71 400m: 5:05.94 33.98

2. ALCALDE PINILLA, Miguel 76 C.N. Fanatic Swim Cst. 5:22.67 16,00
50m: 33.21 33.21 150m: 1:54.32 42.99 250m: 3:22.88 46.53 350m: 4:47.94 38.08

100m: 1:11.33 38.12 200m: 2:36.35 42.03 300m: 4:09.86 46.98 400m: 5:22.67 34.73

3. BOIX PALOMERO, Juan 80 C.N. Vila-Real 5:28.54 14,00
50m: 36.96 36.96 150m: 2:02.54 43.64 250m: 3:30.78 46.84 350m: 4:54.47 36.83

100m: 1:18.90 41.94 200m: 2:43.94 41.40 300m: 4:17.64 46.86 400m: 5:28.54 34.07

4. LLOPIS ROCAMORA, Juan 80 Club Natación Elda 5:31.01 13,00
50m: 35.13 35.13 150m: 2:00.13 43.99 250m: 3:31.03 47.73 350m: 4:54.99 37.52

100m: 1:16.14 41.01 200m: 2:43.30 43.17 300m: 4:17.47 46.44 400m: 5:31.01 36.02

5. MARTINEZ NOGUERA, Adrian 76 C.N. Ferca-San Jose 5:50.01 12,00
50m: 36.01 36.01 150m: 2:01.32 43.19 250m: 3:35.00 51.67 350m: 5:09.37 42.37

100m: 1:18.13 42.12 200m: 2:43.33 42.01 300m: 4:27.00 52.00 400m: 5:50.01 40.64

6. RODADO LOPEZ, Antonio 77 CD Nados Castellon 5:53.79 11,00
50m: 37.30 37.30 150m: 2:10.31 49.55 250m: 3:44.49 47.82 350m: 5:13.07 41.30

100m: 1:20.76 43.46 200m: 2:56.67 46.36 300m: 4:31.77 47.28 400m: 5:53.79 40.72

7. TOS IBANEZ, Xavi 78 C. Valenciano 6:02.71 10,00
50m: 37.11 37.11 150m: 2:11.53 49.64 250m: 3:48.99 49.38 350m: 5:22.06 43.73

100m: 1:21.89 44.78 200m: 2:59.61 48.08 300m: 4:38.33 49.34 400m: 6:02.71 40.65

8. FERRANDEZ POLO, Manuel 80 C. Aquatic De Alicante 6:19.60 9,00
50m: 37.29 37.29 150m: 2:10.34 47.28 250m: 3:56.05 58.36 350m: 5:38.62 42.85

100m: 1:23.06 45.77 200m: 2:57.69 47.35 300m: 4:55.77 59.72 400m: 6:19.60 40.98

9. SENDRA REIG, Jose Javier 77 C.N. Ontinyent 6:20.86 8,00
50m: 43.20 43.20 150m: 2:22.76 50.34 250m: 4:06.97 55.10 350m: 5:40.95 41.74

100m: 1:32.42 49.22 200m: 3:11.87 49.11 300m: 4:59.21 52.24 400m: 6:20.86 39.91

50+

1. MORENO VIDAL, Victor Manuel 72 C.N.E. Gandia 5:11.40 19,00
50m: 33.05 33.05 150m: 1:50.13 39.94 250m: 3:14.04 45.03 350m: 4:36.57 36.65

100m: 1:10.19 37.14 200m: 2:29.01 38.88 300m: 3:59.92 45.88 400m: 5:11.40 34.83

2. ESCUDERO SANCHEZ, Toni 74 C. Valenciano 6:39.46 16,00
50m: 45.42 45.42 150m: 2:27.97 46.53 250m: 4:10.65 55.11 350m: 5:55.35 44.99

100m: 1:41.44 56.02 200m: 3:15.54 47.57 300m: 5:10.36 59.71 400m: 6:39.46 44.11

3. BORJA ORDINAGA, Juan 73 C.N. Neptuno-L´alcudia 6:42.27 14,00
50m: 43.91 43.91 150m: 2:28.18 53.36 250m: 4:17.94 57.15 350m: 6:00.56 44.34

100m: 1:34.82 50.91 200m: 3:20.79 52.61 300m: 5:16.22 58.28 400m: 6:42.27 41.71

4. RAMOS ROMERO, Jose Francisco 74 C.N. Fanatic Swim Cst. 7:12.46 13,00
50m: 47.88 47.88 150m: 2:44.49 57.39 250m: 44:43.90 41:01.30 350m:

100m: 1:47.10 59.22 200m: 3:42.60 58.11 300m: 5:44.44 400m: 7:12.46
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55+

1. DE LA VEGA DE ORDUNA, Alejandro 66 C. Padel Arena Alicante 5:54.67 19,00
50m: 39.28 39.28 150m: 2:10.15 46.02 250m: 3:45.10 49.81 350m: 5:16.33 40.26

100m: 1:24.13 44.85 200m: 2:55.29 45.14 300m: 4:36.07 50.97 400m: 5:54.67 38.34

2. FORNER PALAU, Jose 69 CD.Un.Polit.Valencia 6:15.16 16,00
50m: 37.14 37.14 150m: 2:08.59 47.96 250m: 3:50.78 55.12 350m: 5:31.89 45.09

100m: 1:20.63 43.49 200m: 2:55.66 47.07 300m: 4:46.80 56.02 400m: 6:15.16 43.27

3. VIVO GONZALEZ, Santiago 66 C.N. Picassent 6:49.55 14,00
50m: 47.59 47.59 150m: 2:36.75 55.62 250m: 4:23.79 53.14 350m:

100m: 1:41.13 53.54 200m: 3:30.65 53.90 300m: 5:17.20 53.41 400m: 6:49.55

60+

1. DE LOS ANGELES RODRIGUEZ, Javier64 CD.Un.Polit.Valencia 7:09.32 19,00
50m: 51.37 51.37 150m: 2:46.31 58.04 250m: 4:41.05 58.68 350m:

100m: 1:48.27 56.90 200m: 3:42.37 56.06 300m: 5:40.63 59.58 400m: 7:09.32


